
4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 1/7

Dear Alexandru,
 
Hereby I send you a link to Public data base of declarations of the state officials: https://www6.vid.gov.lv/VAD
 
 

RE: Free Europe kind request

   Reply all |

important

V VID Sabiedrisko attiecību daļa <komunikacija@vid.gov.lv> 
Thu 4/12, 3:51 PM

Alexandru Eftode 

You replied on 4/12/2018 3:53 PM.

Reply all | Delete Junk | 

https://www6.vid.gov.lv/VAD


4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 2/7

 
 

Deklarācijas veids: Kārtējā gada deklarācija - par 2017. gadu

Vārds, uzvārds: ILMĀRS RIMŠĒVIČS

Darbavieta vai valsts
amatpersonu saraksta
iesniedzējas institūcija:

'LATVIJAS BANKA'

Valsts amatpersonas amats: Prezidents

Iesniegta VID: 01.04.2018



4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 3/7

Publicēta: 02.04.2018

2. Citi amati, kurus deklarācijas iesniedzējs ieņem papildus valsts amatpersonas amatam (t.sk. amati biedrībās, nodibinājumos,
politiskajās, reliģiskajās organizācijās un arodbiedrībās), un citi darbi, kurus deklarācijas iesniedzējs strādā, kā arī informācija par
uzņēmuma līgumiem vai pilnvarojumiem, kuros noteiktās saistības tas pilda

3. Deklarācijas iesniedzēja īpašumā (kopīpašumā), valdījumā vai lietošanā esošie nekustamie īpašumi (arī tie, kurus tas nomā no citām
personām un kuri atrodas tā valdījumā sakarā ar nodibināto aizbildnību vai aizgādnību)

Nekustamā
īpašuma veids

Nekustamā īpašuma atrašanās vieta (valsts,
pilsēta/apdzīvota vieta)

Atzīme par to, vai ir īpašumā (kopīpašumā),
valdījumā vai lietošanā

Dzīvoklis Latvija, Jūrmala īpašumā

Zeme Latvija, Jūrmala kopīpašumā

Zeme un ēka Latvija, Garkalnes nov. īpašumā

Zeme un ēka Latvija, Garkalnes nov. īpašumā

zeme un ēka Latvija, Jūrkalnes pag. īpašumā

Zeme Latvija, Jūrkalnes pag. īpašumā

Zeme Latvija, Jūrkalnes pag. īpašumā

Zeme Latvija, Jūrkalnes pag. īpašumā

4. Komercsabiedrības, kuru dalībnieks, akcionārs vai biedrs ir deklarācijas iesniedzējs. Deklarācijas iesniedzējam piederošās kapitāla
daļas un akcijas (privatizācijas un kompensācijas sertifikātiem norāda tikai skaitu)

Deklarācijas iesniedzējam piederošie finanšu instrumenti – parāda vērtspapīri (piemēram, obligācijas), vērtspapīri, ar kuriem
nostiprinātas tiesības iegādāties vai atsavināt pārvedamus vērtspapīrus vai kuri paredz norēķinus naudā, ieguldījumu fondu ieguldījumu
apliecības un citi pārvedami vērtspapīri, kas apliecina līdzdalību ieguldījumu fondos vai tiem pielīdzināmos kopējo ieguldījumu
uzņēmumos, naudas tirgus instrumenti



4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 4/7

5. Deklarācijas iesniedzējam piederošie reģistrējamie transportlīdzekļi, kā arī tā valdījumā vai lietošanā esošie transportlīdzekļi un
transportlīdzekļi, kurus tas ir iegādājies uz līzinga līguma pamata

Transportlīdzekļa
veids Marka Izlaides

gads
Reģistrācijas

gads
Atzīme par to, vai ir īpašumā, valdījumā vai

lietošanā

Vieglā automašīna Audi
A8 2016 2017 lietošanā

6. Deklarācijas iesniedzēja skaidrās un bezskaidrās naudas uzkrājumi, ja to summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās
mēnešalgas (attiecīgās valūtas vienībās)

Bezkaidrās naudas
uzkrājuma summa Valūta

Bezskaidrās naudas uzkrājumu turētāja
vai norēķinu kartes izdevēja

nosaukums

Juridiskai personai - reģistrācijas
numurs Komercreģistrā un juridiskā

adrese

87139.35 EUR 'LATVIJAS BANKA' 90000158236 Latvija, Rīga, Krišjāņa
Valdemāra 2a

14230.43 EUR Luminor Bank AS 40003024725 Latvija, Rīga, Skanstes 12

30701.98 EUR "Swedbank" AS 40003074764 Latvija, Rīga, Balasta dambis
15

7. Visi deklarācijas iesniedzēja pārskata periodā gūtie ienākumi, piemēram, darba alga, piemaksas pie darba algas, prēmijas, honorāri,
ienākumi no saimnieciskās un komercdarbības, apdrošināšanas izmaksas, kompensācijas, ienākumi no kustamās un nekustamās mantas
realizācijas un nomas (īres), laimesti un dividendes, mantojumi, dāvinājumi, saņemtie pabalsti un citi ienākumi

Ienākumu gūšanas vieta (avots) – juridiskās personas nosaukums,
reģistrācijas numurs komercreģistrā un juridiskā adrese; fiziskās personas

vārds un uzvārds

Ienākumu
veids Summa Valūta

Luminor Bank AS, 40003024725, Latvija, Rīga, Skanstes 12 Procenti 58.82 EUR

'LATVIJAS BANKA', 90000158236, Latvija, Rīga, Krišjāņa Valdemāra 2a Alga 143614.78 EUR

eftodea
Highlight



4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 5/7

Ienākumu gūšanas vieta (avots) – juridiskās personas nosaukums,
reģistrācijas numurs komercreģistrā un juridiskā adrese; fiziskās personas

vārds un uzvārds

Ienākumu
veids Summa Valūta

SIA "KRAUZERS", 40003421968, Latvija, Laidzes pag., "Jaunkrūzas"
Ienākums no
īpašuma
pārdošanas

30000.00 EUR

Nordea Bank AB Latvijas filiāle, 40103749473, Latvija, Rīga, Krišjāņa Valdemāra 62 Procenti 172.95 EUR

MARIA SOTNIKOVA U.c. ienākumi 49500.00 EUR

8. Deklarācijas iesniedzēja pārskata periodā veiktie darījumi, ja to summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

Darījuma veids Summa Valūta

Pārdevums, Zemes.Rēķ. Nr. 2452 30000.00 EUR

Citi, aizdevuma atmaksa 50000.00 EUR

Citi, dzīvokļa izīrēšana par vienu mēnesi 4500.00 EUR

9. Deklarācijas iesniedzēja parādsaistības, kuru apmērs pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

Summa ar cipariem Valūta Summa ar vārdiem

32821.03 EUR trīsdesmit divi tūkstoši astoņi simti divdesmit viens eiro 03 centi

10. Deklarācijas iesniedzēja izsniegtie aizdevumi, kuru summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

11. Informācija par gūto labumu Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas likuma izpratnē no citai
personai piederošas vai pārvaldīšanā nodotas lietas vai tās daļas

Informācija par gūto labumu Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas likuma izpratnē no citai
personai piederošām vai citas personas pārvaldīšanā esošām kapitāla daļām, akcijām un citiem likuma "Par interešu konflikta novēršanu
valsts amatpersonu darbībā" 24.panta pirmās daļas 5.1punktā minētajiem finanšu instrumentiem



4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 6/7

Ja ir noslēgts līgums (piemēram, trasta līgums), norāda līguma noslēgšanas datumu, līguma priekšmetu, priekšmeta vērtību un valūtu

12. Deklarācijas iesniedzējs, norādot ar vārdiem "ir" vai "nav", sniedz informāciju, vai tam ir vai nav uzkrāti līdzekļi privātajos pensiju
fondos vai dzīvības apdrošināšanā (ar līdzekļu uzkrāšanu)

Privātie pensiju fondi Dzīvības apdrošināšana (ar līdzekļu uzkrāšanu)

nav nav

13. Cita informācija, kuru vēlas norādīt un, kuras mērķis ir paskaidrot ar deklarētajām ziņām saistītas intereses vai citus apstākļus, kuri
var izraisīt mantisko vai citu personisko ieinteresētību kādas deklarācijas iesniedzēja amata pienākumos ietilpstošas darbības veikšanā

14. Deklarācijas iesniedzēja laulātais, vecāki un pilngadīgie brāļi, māsas un bērni

Vārds, uzvārds Radniecība

BORISS RIMŠEVIČS Tēvs

DANE TAKĪNI Meita

SANTA RIMŠĒVIČA Meita

ĀRIJA RIMŠEVIČA Māte

 Atgriezties uz valsts amatpersonas deklarāciju sarakstu
 Izdrukai
 

Informācija atjaunota: 12.04.2018 00:45:01

VID Publiskojamā datu bāzē valsts amatpersonu deklarācijās norādītā informācija tiek publiskota atbilstoši valsts informācijas reģistros esošajai aktuālajai
informācijai. 

Vēršam uzmanību, ka sākot ar 2015.gada 1.janvāri informācija par valsts amatpersonas nepilngadīgajiem radiniekiem netiks publiskota VID Publiskojamo
datu bāzē. 

Atbilstoši 2014.gada 30.janvāra likuma "Grozījumi likumā "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā"" 2.punkta noteiktajam publiski
nepieejamā deklarācijas daļa ir deklarācijā norādītais valsts amatpersonas personas kods un dzīvesvieta, informācija par amatpersonas nepilngadīgajiem

https://www6.vid.gov.lv/VAD/VADData


4/18/2018 RE: Free Europe kind request

https://outlook.office.com/owa/projection.aspx 7/7

radiniekiem (arī adoptētajiem), informācija par deklarācijā norādītajiem saistību un darījumu partneriem, kā arī šā likuma 24.panta pirmās daļas
13.punkta "a" apakšpunktā norādītā informācija.

VID publiskojamo datu bāzes lietotājiem bez rakstiskas saskaņošanas ar VID aizliegts izmantot jebkādas automatizētas sistēmas vai iekārtas informācijas
pieprasīšanai no datu bāzes. Informācijai, kas saņemta no VID publiskojamo datu bāzes, ir tikai informatīvs raksturs, un tai nav juridiska spēka.

 
Best regards,
 
Public Relations Division
State Revenue Service of the Republic of Latvia
Phone: + 371 67122668, 26351438
-------------------------------------------------------------------
www.vid.gov.lv

 
 
 
 
 

From: Alexandru E�ode <E�odeA@rferl.org>  
Sent: Thursday, April 12, 2018 4:46 PM 
To: VID Sabiedrisko a�ecību daļa <komunikacija@vid.gov.lv> 
Subject: Free Europe kind request
 
 
 
Alexandru Eftode, 
Broadcaster, Moldova Svc. 
RFE/RL, Prague 
+420 22112 3043
+420 723682943
www.europalibera.org
 

http://www.vid.gov.lv/
https://www.facebook.com/vidgovlv/
https://twitter.com/vid_gov
https://www.youtube.com/user/vidkomunikacija
http://www.europalibera.org/
eftodea
Highlight

eftodea
Highlight




